
東京支社移転のご案内 

 

謹啓 晩秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、弊社東京支社は 2023 年 12 月 4 日（月）より下記に移転いたします。 

社員一同気持ちを新たに、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、 

一層のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。 

略儀ながらまずは書中をもって移転のご案内とさせていただきます。 

謹白 

2023 年 11 月吉日 

株式会社プロアクティブ 

代表取締役 小島 史寛 

記 

【移転先】 〒101-0051 

東京都千代田区神田神保町 3 丁目 2-3 Daiwa 神保町 3丁目ビル 8F 

 

【業務開始日】2023 年 12 月 4日（月）9:30～ 

 

【新電話番号及び FAX 番号】 電話番号 03-6256-8025 

FAX 番号 03-6256-8024 

【案内図】 

 

以上 


